[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от «25» июня  2014 года                                                                        №51.2

Об отмене решения Совета Депутатов
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской

области № 41.4 от 14 октября 2008 года

«Об утверждении положения о порядке

проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы

в муниципальном образовании
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02. 03. 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решения Совета Депутатов Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области № 41.4 от 14 октября 2008 года «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
И.П.Главы муниципального образования  Председатель Совета депутатов
Голынковского  городского поселения      Голынковского городского поселения
__________________ И.А.Стефаненков         __________________ О.Ю. Юденкова